BOSCH

Elektrowerkzeuge

0811311 703 743

L Bl i, /ALD. 1 i

Ersatz ilr Pos, 2.+ 803 =861

ey inovvelie
newinueva

Service parts for

Piecas de rechange pour
Piezas de recamblo pasa

Fetler vorspannen
TRSS0F -

-eoriraint

?nsmtpm\ws e} hslle
pring enswenrb 270°

sczs0 (N

altiancien
oldiviejo ‘

neu/nouvelte
new/nueve

20

o2

abfromniogy 4%
18

Sa

e it Loctite 222 sichern
sevure with Loctite 222

Iodifications reserved
nderingen varbehalten

Wodifications ragsivdes

Balvo modiicacionss

SCHLAGHAMMER
GSH10C

0611311703

@~ Pos. 897 1617000 180 chne Fettube

1817 000 $89 withoul grease Wbe

'= Pos, 898 1617 000 190 mi 2 Fetiuban 4 45m|
1817 000 120 with 2x45ml groase whes

Bitte Schmierhinwelse beachten!

Please note hsbrication instructions!

rhfkraverkapaslt
microen-capssiated
microen-capsalae
microsncapsitade

#h =

faek
T_gveiﬁ
Wwhite

SIS_DVD 01/05

new/nouvest
riew/nleve

139

alt/ancien
akdfvisjo

Aite Austiirung
Old execution
Ancien gxecalion
Vieja ejecucion

5 t24/1
12271

nikroverkapselt
misroen capsulated
ACro8N-capsules
microencapsulagy
2010.87 from 10.87

-
mit Schrayben-
dreher ahdriicken
prise off with
sorewciriver

1 619873 042

Bite beachten Instandsetzung, Anderung und Pufung von Elektrowerkzeugen sind fachgerecht durchzufiren

Die Sicherheitsvarschrifien nach IEC. EN. VDE. AFNOR und weitere In den einzelneamdern adliae Yorschriften sind einzuhalten

Technische und Preiginderungen vorbehalten Erzeuanisse und Preisef Preisaruppen werden laufend auf neuesten Stand gebracht

Stand: 04.10.1999

Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger [P Pos St| Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger [P

1 1]3 615102507 |MOTORGEHAEUSE |BLAU 4 T 71 111613101006 [ZYLINDERSTIFT 13 |T
2 1[1617 220 073 |ANBAUMOTOR 220-240V BLAU 5 |T 72 111616 317 045 |EXZENTERZAHNRA |Z=60. 3 |T
4 1[1617 200 048 |EINJAUS-SCHALTER |. 29 |T 75 111615132 051 [HANDGRIFF SCHWARZ 35 (T
410 1[2910011 088 |ZYLINDERSCHRAUB |DIN 84-AM3,5x12-5.8. [10 |T 76 1[1612026 049 [SCHALTHEBEL . 12 |7
8 111610 703053 |TUELLE @9, 7-212x90 MM . 12 |T 77 1]1612 026 04§ [SCHALTPLATTE GRAU 21 [T
6 1[1600703010 |TUELLE FI9-P12x120MM. |13 | T 82 111615510 000 [LICHTLEITER . 12 |1
7 1[1601 302018 |BEFESTIGUNGSSCH]|. 1 ]T 86 112911011 270 |SECHSKANTSCHRA | DIN 931-M8x130-8.8. [13 [Z
9 1[1611110 641 |FIRMENSCHILD 15 |T 88 1[1613349 017 [STERNGRIFF M8 SCHWARZ 19 |T
13 12610909 310 |RILLENKUGELLAGE |. 26 | T 89 2 (1618 040 053 |KLEMMSTUECK 13 |Z
14 1[1610910089 |NADELLAGER 29 |T 90 2[1610 190 018 [RASTENSCHEIBE 1" |z
15 1[1616 610078 |LUEFTER 27 |71 103 2[1610 210122 [O-RING 19 |T
16 1[1610499 022 |RASTHUELSE 14 |T 104 11610210123 |O-RING 14 T
17 1[1610590 004 |HALTERING 24 |1 111 1]3610 501 500 [LAGERBUCHSE 29 [T
18 1[1610 119010 |SICHERUNGSRING 15 |T 112 113613461500 [ GEWINDERING . 23 T
181 1[1610 119010 |SICHERUNGSRING 15 |T 113 2[1613435 009 [BLECHSCHRAUBE |ST-4,8x57,5-TORX,T20[11 [T
19 1[1615700 034 |AUFNAHMEFLANSG |. 4 T 114 1[1900210130 |O-RING 30x2 MM . 15 |T
20 1[1618 597 067 |WERKZEUGHALTER |. 47 T 115 1]1610 508 027 [SCHUTZKAPPE SCHWARZ 14 |1
21 1[1610508 025 |SCHUTZKAPPE 16 |T 122 1[1617 000 403 |NADELKRANZ 30 [T
22 1[1610499 023 |SCHUTZHUELSE . 16 | T 123 2[1610 913 013 [NADELKRANZ . 21T
23 1[1610521011 |ANSCHLAGHUELSE |. 28 |T 1241 1]1610 101 608 [AXIALLAGERSCHEB|. 1M |T
25 2[1612 300025 [SPERRKOERPER 2 |71 125 4[2910 611 047 |BLECHSCHRAUBE |DIN 7981-ST5,5x25-C-H[11 [T
26 1[1610 290 027 |SCHALTSCHEIBE  |. 15 |7 126 112910211019 |BLECHSCHRAUBE |DIN 7971-ST3,9x16-F. [10 [T
27 412910 141 246 [INNENSECHSKANTS |DIN 912-M8x30-88. [13 [T 127 411613414 015 [SCHRAUBE DIN 967-M5x12 MM . [12 [T
28 1[1614 621002 |DRUCKFEDER 13 |7 127 412914551 117 [SCHRAUBE DIN912-M5x12-88. [11 [T
29 1[1614 621 003 |DRUCKFEDER . 14 |T 129 4[1613433 001 |[KOMBI-SCHRAUBE |6,3x32. 10 |T
30 1[1610 210 147 |O-RING 79,5%2,65 MM . 12 |7 130 1]1601110 265 |KLEBESCHILD 15 |T
31 1[1610 290 026 |DAEMPFUNGSRING |. 14 T 131 111611110 703 [FIRMENSCHILD . 14 |T
34 1[1610 390 029 |ABSTANDSHUELSE 28 |T 136 2(2914551 114 [ZYLINDERSCHRAUB | DIN 84 M6x30-8.8 . 10 |T
35 1{1615 806 108 |HAMMERROHR 43 [T 137 111610210129 |O-RING 41x2,5 MM . 15 |T
36 11610210127 |O-RING . 1T 138 111610210130 |O-RING 32x2,5MM. 18 |T
37 1[1610210128 |O-RING 35x3 MM . 1M 0T 139 111610 108 020 [FILZRING . 19 |T
38 1[1615 190 052 |ABDECKHAUBE . 28 |T 140 412910 211 247 |BLECHSCHRAUBE |DIN 7971-ST 5,525-C [10 [T
39 111610 283030 |WELLENDICHTRING |DIN 3760-A,@32x42x7:|22 | T 14 1]1610 290 02§ [WELLENDICHTRING |. 13 | T
4 1[1618710071 |SCHLAGBOLZEN . 30 [T 142 1[3613 344 500 [OELRUECKFOERDE |. 30 [T
43 1]1615 808 083 |LAGERDECKEL BLAU 33 |T 143 112916 540 017 |SPRENGRING DIN 7993 A 30. 10 |T
54 1[1610 190 019 |STEUERSCHEIBE 21 |71 144 1[1610 102 029 |STUETZSCHEIBE 15 |T
55 1[1610420 005 |STEUERHUELSE 30 |T 661 111615430 010 [FETTUBE 30 ML, RENOLITDEP (22 [Z
56 1[1618 700 064 |HAMMERKOLBEN 24 |71 751 1]1618 600 011 [SPITZMEISSEL @ 18x400 MM . 0w [z
57 1[1618 710 062 |SCHLAEGER 0 T 7511 1]1618 600 023 [SPITZMEISSEL @ 18x280 MM . 00 |Z
70 1[1612 001 033 |PLEUELSTANGE 24 |7 75172 111618 600 012 [SPITZMEISSEL @ 18x600 MM . 00 [z

Ersatzteil-Lisferung Uber BOSCH Elektrowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellnummer angeben

112



BOSCH

Elektrowerkzeuge

0811311 703; 743

i BB Fig. /AbD. 2

761/1
603 60 mm
TiFnne

Pos. B4D /
Neue Austithrung £

New axscution 2
Nouveile exécution

Mugva sjesucion

GSH10C

SCHLAGHAMMER
0611311703

Pos. 840

Alte Ausfirhrung
Old execution
Ancien axécution
Visja ejesurién

34mim

SIS_DVD 01/05

Atte Austlirung
0Qld gxecution
Ancien exdeition
Viela ejecucion

124H —-@

Pos. 840

Atte Ausfihrung
Qi execytion
Ancien rxécusion
Yieja efecusidn

Anderungen vorbehatien
edificatlons reserved
Modilications resésvess
Salvo modificaciones

Vor Ankerdemoniage- und Monlage beide
Birstenhalior 12mm nach auBen Ziehen,
Fot ahmature disassermbly and assembly
pult the kwush hinlder 12 mm outwards.

Akt atisbauen. Remave artuatire.

Nach der Ankermientage Blistenhalter
nach innen driicken und fesiscfirauben.
Aftes armature asseenbly, press in the
Hrush holdar and tightan the serew,

{/A

842/050

Litzon beider Koblebilsten uim
1BOF drehen.

Tusn both the Brush wires
180"as shown.

Technische und Preiginderungen vorbehalten Erzeuanisse und Preisel Preisaruppen werden laufend auf neuesten Stand gebracht

Die Sicherheitsvarschrifien nach IEC. EN. WVDE. AFNOR und weitere in den einzelneahdern aifice Vorschrifien sind einzuhalten

Bitte: beachten Instandsetzung, Anderung und Pufung von Elekirowsrkzeugen sind fachagerecht durchzafiren

Stand: 04.10.1999
Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger [P Pos St| Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger [P
752 1[1618 600 202 |FLACHMEISSEL 25x400 MM . 00 [Z
7521 1[1618 600 203 |FLACHMEISSEL 25x600 MM . 00 |Z
753 1[1618 601 006 |SPATMEISSEL 50x400 MM . 00 |Z
7531 1[1618 601 008 |SPATMEISSEL 80x300 MM . 00 |[Z
75312 1[1618 601 007 |SPATMEISSEL 115x350 MM . 00 |Z
754 1[1618 601302 |ZAHNEISEN 32xTx300 MM . 00 |[Z
755 1[1618 601 303 |MOERTELMEISSEL | 28x8x300 MM . 00 |Z
758 1[1618 601 101 |[HOHLMEISSEL 26x300 MM . 00 |[Z
757 1]1618 601 102 |KANALMEISSEL 32x300 MM . 00 |[Z
758 1[1618 601018 |FLIESENMEISSEL  [50x300 MM . 00 |[Z
75811 1[1618 601 019 |FLIESENMEISSEL | 80x300 MM . 00 |Z
760 1]1618 609 003 |WERKZEUGHALTER | 65x220 MM . 00 |Z
761 1]1618 623 205 |STOCKERPLATTE | 60x80 MM, Z=5x5. 00 |[Z
76111 1]1618 623 206 |STOCKERPLATTE | 60x60 MM, Z=7x7 . 00 |Z
762 1[1618 633 101 |STAMPFERPLATTE |120x130 MM. 00 |[Z
7621 1[1618 633102 |STAMPFERPLATTE | 150x150 MM. 00 |Z
784 1]2 602 025076 |ZUSATZHANDGRIFF |@ 50 MM . 00 |[Z
801 1[1617 220 073 |ANBAUMOTOR 220-240V BLAU 5 |T
803 1[1617 220 073 |ANBAUMOTOR 220-240V BLAU 5 |T
805 1]1607 000228 |NETZANSCHLUSSLE|@ 9,3 MM, L=4 M. T
808 1[1601 106 999 |TYPSCHILD 26x52 MM . 15 |T
823 1[1617 000 403 |NADELKRANZ . 30 |T
824 8[1617 000 240 |[KUGEL DIN 5401-6,5MM-III-ST [13 | T
840 1[1617 000 969 |SCHLAGWERKGEHA|. 5 |T
842 1[1614 336 016 |BUERSTENHALTER 36 [T
842/030 [ 2|1604 652015 |SPIRALFEDER 1T
842/050 | 1[1617 014126 |KOHLEBUERSTENS |. 26 [T
842/080 [ 2{2 910611012 |BLECHSCHRAUBE |DIN 7981-ST3,5x16-C-t{10 |Z
845 1[1617 000 418 |GEHAEUSEDECKEL |. 24 |1
880 1[1617 233026 |DREHZAHLREGLER |220-240V . 39 |T
887 11617 000 188 |SPANNBAND @50 MM . 2 T
897 1[18617 000 189 |SERVICE-PACK 36 | T
898 1]1617 000 190 |SERVICE-PACK 9 [T

Ersatzteil-Lieferung Uber BOSCH Elektrowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellnummer angeben

2/2



